PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8000/2022

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando solucionar o problema de

asfalto que está afundando na Rua Claudio Egídio Santana, esquina com a Avenida Antônio

Egídio Coimbra, nº 760, no Parque dos Sinos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis,junto à Secretaria de Infraestrutura, visando

solucionar o problema de asfalto que está afundando na Rua Claudio Egídio Santana,

esquina com a Avenida Antônio Egídio Coimbra, nº 760, no Parque dos Sinos.

Reiteramos a necessidade de realização do serviço e informamos que o

mesmo pedido já foi feito anteriormente por meio do Ofício nº 159/22 e Indicação nº

5372/22 e 6292/22, a partir dos quais foi providenciada uma intervenção inicial, contudo,

o problema não foi solucionado por completo.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado